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Grupa UFI Filters, poprzez spółkę zależną UFI Filters Hydraulics, przejmuje 

firmę Friedrichs Filtersysteme GmbH 

 
▪ Oddział Hydrauliki Grupy UFI Filters przejmuje 100% udziałów w Friedrichs Filtersysteme GmbH 

▪ Fuzja z niemieckim producentem systemów filtracji dla sektora przemysłowego, morskiego, wiatrowego 

i górniczego wzmacnia pozycję UFI Filters na rynku 

Nogarole Rocca, 6 października 2022 - Grupa UFI Filters, poprzez spółkę zależną UFI Filters Hydraulics 

S.p.A., przejęła wszystkie udziały w Friedrichs Filtersysteme GmbH. Niemiecka firma produkuje wyroby 

hydrauliczne dla sektora przemysłowego i posiada siedzibę oraz zakład produkcyjny w mieście Wassenberg, 

w Nadrenii Północnej-Westfalii. 

W 30. roku działalności UFI Filters Hydraulics, to przejęcie jest ważnym elementem strategii rozwoju Oddziału 

Hydrauliki Grupy UFI Filters. 

Dzięki temu UFI Filters Hydraulics zyskuje dostęp do kolejnych rynków, a także poszerza swoją ofertę o nowe 

produkty i patenty. Dotyczy to serii filtrów duplex fluidtech®, manometrów różnicowych deltaP®, produktów 

do odzyskiwania oparów oleju do turbosprężarek i ekspanderów, tłumików do sprężarek powietrza, filtrów 

wody dla sektora morskiego i przemysłowego, a także innych rozwiązań w dziedzinie filtracji i wentylacji dla 

różnych branż, w tym produkcji energii wiatrowej, górnictwa i przemysłu chemicznego. 

Dołączając do Grupy UFI Filters, firma Friedrichs Filtersysteme będzie mogła korzystać z pełnego zakresu 

filtrów, komponentów i technologii Grupy, co pozwoli jej osiągnąć do 2025 r. 15 mln euro przychodu i 

zwiększyć liczbę pracowników do 50. Ponadto, Oddział Hydrauliki Grupy UFI będzie korzystał z blisko 50-

letniego doświadczenia niemieckiej firmy, jak również z synergii wynikającej z opatentowanej filozofii marki 

Friedrichs Filtersysteme, Fluent Thinking®. 

Z oczekiwanym przychodem w wysokości 500 milionów euro w 2022 r., UFI Filters potwierdza tym zakupem 

również gotowość do zwiększenia działalności na rynku niemieckim.  

Giorgio Girondi, Chairman UFI Filters Group, komentuje: „Friedrichs Filtersysteme jest firmą działającą w 

pełnej synergii z Oddziałem Hydrauliki Grupy i jej markami. Gama materiałów filtracyjnych i produktów 

opracowanych przez Friedrichs Filtersysteme doskonale łączy się z technologiami i rozwiązaniami 

stworzonymi w ciągu 30 lat działalności UFI Filters Hydraulics. Ponadto, zakład produkcyjny w Niemczech, 

które są głównym rynkiem dla tej branży w Europie, wzmocni obecności Grupy w tym kraju”.  
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UFI Filters: 

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w dziedzinie technologii filtracji i zarządzania termicznego. Obsługuje 

ona wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne zastosowania przemysłowe i 

hydrauliczne. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, produkty i wiedza UFI są wykorzystywane niemal we wszystkich rodzajach 

pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars. 

UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak również systemów 

zarządzanie termicznego (m.in. do pojazdów spalinowych, elektrycznych i hybrydowych) dla sektora motoryzacyjnego, spełniając 

wymagania niemal wszystkich marek samochodowych i motocyklowych, a także pojazdów użytkowych, ciężarowych drogowych i 

terenowych. Na rynku oryginalnego wyposażenia firma jest wiodącym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów, spośród 

dwóch marek dostępnych na rynku aftermarket, UFI i Sofima, pokrywa 98% europejskiego parku samochodowego. 

Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI prowadzi obecnie 19 

zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada ponad 250 specjalistów w swoich 3 Centrach 

Innowacji i Rozwoju oraz zgłosiła ponad 280 patentów. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów 

inwestuje w badania i rozwój. 

 

UFI Filters Hydraulics 

UFI Filters Hydraulics, założona w 1992 roku w Bolgare, w prowincji Bergamo, jest filią Grupy UFI Filters, zajmującą się filtracją 

hydrauliczną. Od 30 lat UFI Filters Hydraulics specjalizuje się w projektowaniu, produkcji i sprzedaży pełnej linii filtrów hydraulicznych, 

elementów filtrujących, części zamiennych i akcesoriów do zastosowań samochodowych i przemysłowych, mających na celu 

stworzenie innowacyjnych i ekologicznych rozwiązań w dziedzinie filtracji hydraulicznej. UFI Filters Hydraulics zatrudnia obecnie 

ponad 150 pracowników w 3 zakładach produkcyjnych (Włochy, Chiny, Indie) i 8 biurach sprzedaży na całym świecie.  

 

Friedrichs Filtersysteme GmbH: 

Firma została założona w 1975 roku w Kolonii jako rodzinny biznes, przez inż. Dietera Friedrichsa, po opatentowaniu przez niego 

nowej metalowej siatki samoczyszczącej, optimesh®. Po zaledwie dwóch latach działalności, wraz z dynamicznym rozwojem, firma 

przeniosła się do zakładu w mieście Wassenberg, gdzie zaczęła projektować i produkować także opatentowane wsporniki do drutów 

klinowych i filtry szczelinowe (optigap® i precislot®), stosowane głównie w przemyśle chemicznym. 

W latach 80. Friedrichs Filtersysteme GmbH rozszerzyła swoją ofertę o pierwsze filtry duplex fluidtech®, manometry różnicowe 

deltaP® i produkty przeznaczone do odzyskiwania oparów oleju do turbosprężarek i ekspanderów.  

W ostatnich latach firma zaczęła specjalizować się również w doradztwie i projektowaniu niestandardowych rozwiązań filtrujących 

dla konkretnych zastosowań w sektorze przemysłowym, morskim, energetycznym i górniczym. 

 

 

 

Więcej informacji:  Strona internetowa UFI Filters Hydraulics: https://www.ufihyd.com/it/    

Kontakt UFI Filters Hydraulics dla mediów: alessandra.baronchelli@it.ufifilters.com  

Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 
Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com  

 

Załączone zdjęcia:  Friedrichs Filtersysteme 
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